РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская   область

ЛУХСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

        СОВЕТ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

                              Совета Благовещенского сельского поселения

«31» августа 2011 года                                                                                                № 22

Об утверждении Положения «О системе труда муниципальных служащих Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района»

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007г ( в действующей редакции) №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 23 июня 2008 года №72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», Уставом Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области, Протестом прокуратуры Лухского района от 29.04.2011 года 37-14-11
                          Совет Благовещенского сельского поселения решил:

1. Принять новую редакцию Положения «О системе оплаты труда муниципальных служащих Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района. Приложение №1.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Благовещенского сельского поселения №9 от 29.12.2008 года «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области» с изменениями в редакции Решений Совета Благовещенского сельского поселения от 12.04.2010г. №10, от 28.02.2011г. №3, от 31.05.2011г. №17.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2011 года.
Глава Благовещенского

Сельского поселения:                                                                            М.С.Макарычева